MC MOTORSANNIO

TROFEO DEL SANNIO

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo del Sannio

Minicross 65cc + 85cc

Prove Cronometrate

Quialifica Iniziato a 12:29:04

Calvi 0,700 Km. .
28/08/2011 12:30.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(23) STREFEZZA MIRKO
1 1:05.451 +6.739 12:30:22.115
2 1:03.268 +4.556 12:31:25.383
3 1:01.219 +2.507 12:32:26.602
4 1:00.537 +1.825 12:33:27.139
5 1:00.809 +2.097 12:34:27.948
6 1:04.761 +6.049 12:35:32.709
7 1:10.661 +11.949 12:36:43.370
8 58.712 12:37:42.082
9 1:00.550 +1.838 12:38:42.632
(26) MARCHETTI MATTIA
1 3:37.107 +2:32.580 12:32:59.029
2 1:18.624 +14.097 12:34:17.653
3 1:05.703 +1.176 12:35:23.356
4 1:05.346 +0.819 12:36:28.702
5 1:04.527 12:37:33.229
6 1:17.140 +12.613 12:38:50.369
(69) GRECO RAUL
1 1:06.069 +1.099 12:30:29.623
2 1:06.178 +1.208 12:31:35.801
3 1:06.077 +1.107 12:32:41.878
4 1:04.970 12:33:46.848
5 1:05.875 +0.905 12:34:52.723
6 1:05.689 +0.719 12:35:58.412
7 1:08.398 +3.428 12:37:06.810
8 1:05.530 +0.560 12:38:12.340
9 1:06.881 +1.911 12:39:19.221
(137) GIROLAMI RICCARDO
1 1:11.388 +1.561 12:30:36.181
2 1:10.399 +0.572 12:31:46.580
3 1:09.827 12:32:56.407
4 1:12.161 +2.334 12:34:08.568
5 1:11.346 +1.519 12:35:19.914
6 1:11.546 +1.719 12:36:31.460
7 1:10.851 +1.024 12:37:42.311
8 1:13.608 +3.781 12:38:55.919
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Gatto Giuseppina Orbits

Direttore di gara : Frezza Vincenzo
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